
Uchwała Nr XLII/233/09 

Rady Gminy Branice 

 

z dnia 28 października 2009 r. 

 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Gminy 

Branice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głubczyckiego zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę wewnętrzną na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1201 O przez wieś Jabłonka do granicy Gminy Kietrz. 

2. Szczegóły przebiegu odcinka drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy w Branicach 

Wojciech Chuchla 





 


